
 
Kerekegyháza Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 

4/2020. (I. 29.) önkormányzati  
rendelete 

 
az anyakönyvi szolgáltatások helyi szabályairól szóló 19/2016. (XI. 25.) 

önkormányzati rendeletének módosításáról 
 
Kerekegyháza Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az anyakönyvi eljárásról szóló 
2010. évi I. törvény 96. §-ában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés a) pontjában, az anyakönyvi eljárásról szóló 2010. évi I. törvény 19. §-ában 
meghatározott feladatkörében eljárva, Kerekegyháza Város Önkormányzata Képviselő-
testületének a Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 10/2019. (XI. 28.) 
önkormányzati rendelete 32. § (1) bekezdés a) pontja alapján az Ügyrendi, Vagyon-
nyilatkozattételi, Összeférhetetlenségi Ifjúsági és Kulturális Bizottság véleményének 
kikérésével, Kerekegyháza Város Önkormányzata Képviselő-testülete az anyakönyvi 
szolgáltatások helyi szabályairól szóló 19/2016. (XI.25) önkormányzati rendelete 
módosításával kapcsolatban a következőket rendeli el: 
 
 

1. § Kerekegyháza Város Önkormányzata Képviselő-testülete az anyakönyvi szolgáltatások 
helyi szabályairól szóló 19/2016. (XI.25.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: R.) 4. 
§-a az alábbi új (5) bekezdéssel egészül ki:  

,,(5) Az önkormányzat és intézményei dolgozóinak és közeli hozzátartozóinak 
díjmentesen biztosítja az Önkormányzat a házasságkötéssel kapcsolatos 
szolgáltatásokat.” 

 
2. § (1) Ez a rendelet 2020. március 1. napján lép hatályba, és a hatályba lépését követően 

benyújtott kérelmek esetében kell alkalmazni. Ez a rendelet 2020. március 2. napján 
hatályát veszti.  

 
(2) Az R 1. melléklete helyébe ez a rendelet 1. melléklete lép.  
 
 
 
             Dr. Kelemen Márk                                               Vincze Miklós 
                     polgármester                                                         jegyző 
Kihirdetési záradék: 

Ez a rendelet 2020. január 29. napján kihirdetésre került. 

Kerekegyháza, 2020. január 29.                     

 

              Vincze Miklós 
                                          jegyző 
 
 
 
 



2 

 

 
1. melléklet a 4/2020. (I. 29.) önkormányzati rendelethez: 
 
„1. melléklet a 19/2016. (XI.25.) önkormányzati rendelethez: 
 
Házasságkötésért fizetendő díjak: 
 
(1) Hivatali munkaidőn kívül hivatali helyiségben: 18.000,- Ft, 
 melyből az anyakönyvvezetőt, választása esetén, megillető díjazás: 9.000,- Ft. 
 
(2) Hivatali munkaidőben hivatali helyiségen kívül: 18.000,- Ft, 
 melyből az anyakönyvvezetőt, választása esetén, megillető díjazás: 9.000,- Ft. 
 
(3) Hivatali munkaidőn kívül és hivatali helyiségen kívül: 30.000,- Ft, 
 melyből az anyakönyvvezetőt, választása esetén, megillető díjazás: 21.000,- Ft. 
 
A díjak az általános forgalmi adót nem tartalmazzák.” 
 


